



G Ł Ó W N Y
I N S T Y T U T
G Ó R N I C T W A

- **Dane teleadresowe:** Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice
telefon: 032 258 16 31+9, fax: 032 259 65 33, e-mail: gig@gig.eu, www.gig.eu
- **Rachunek bankowy:** Bank Pekao S.A. O/Katowice
nr 65 1240 4227 1111 0000 4841 8133
- **Regon:** 000023461 **NIP:** 6340126016 **KRS:** 0000090660
Główny Instytut Górnictwa jest płatnikiem VAT

FZ-1/4242/KB/14

Katowice, dnia 22.10.2014

**Odpowiedzi na pytania do SIWZ
w postępowaniu znak: FZ - 1/4235KB/14 na dostawę, wdrożenie oraz instruktaż stanowiskowy
dla następujących rozwiązań sieciowych:**

część I : macierz dyskowa;
część II : przełączniki SAN;
część III : system kopii bezpieczeństwa

W związku z prowadzonym postępowaniem, w oparciu o Art.38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 roku, w dniu 20.10.2014 wpłynęły do nas zapytania dotyczące treści SIWZ, na które odpowiadamy bezpośrednio pod pytaniem:

System kopii bezpieczeństwa. Dotyczy punktu w specyfikacji technicznej:

Funkcje i parametry techniczne programu komputerowego

Punkt 8. „Rozwiązanie powinno umożliwiać natychmiastowe odzyskanie wirtualnej maszyny i jej uruchomienie bez kopiowania na macierz dyskową podłączoną do hostów ESX (wbudowana funkcjonalność NFS Server) i Hyper-V”

Pytanie: Czy ze względu na zwiększenie konkurencyjności Zamawiający rezygnuje z wymagania hostów Hyper-V?
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJĄCEGO: **Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.**

Punkt 11. „Rozwiązanie powinno umożliwiać indeksowanie plików zawartych w archiwach maszyn wirtualnych z systemem operacyjnym Windows w celu szybkiego ich przeszukiwania”

Pytanie: Czy ze względu na zwiększenie konkurencyjności Zamawiający rezygnuje z wyżej wymienionego zapisu?
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJĄCEGO: **Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.**

Punkt 22. „Rozwiązanie powinno mieć wbudowaną możliwość replikacji wirtualnych maszyn pomiędzy hostami ESX i ESXi w tym możliwość replikacji ciągłej”

Pytanie: Czy ze względu na zwiększenie konkurencyjności Zamawiający rezygnuje z wyżej wymienionego zapisu?
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJĄCEGO: **Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.**

Punkt 23. „Rozwiązanie powinno mieć wbudowaną możliwość replikacji maszyn wirtualnych pomiędzy hostami Hyper-V w tym możliwość replikacji ciągłej”

Pytanie: Czy ze względu na zwiększenie konkurencyjności Zamawiający rezygnuje z wyżej wymienionego zapisu?
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJĄCEGO: **Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.**

Punkt 27. „Rozwiązanie powinno mieć możliwość automatycznej zmiany numeracji IP maszyn przywracanych w środowiskach centrum zapasowego w przypadku awarii centrum podstawowego”

Pytanie: Czy ze względu na zwiększenie konkurencyjności Zamawiający rezygnuje z wyżej wymienionego zapisu?
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJĄCEGO: **Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.**

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Mgr Monika Wallenburg